
BOLOGNA  S. BENEDETTO VDS
Orario dei treni valido dal 15/12/2019 al 13/06/2020 

Treno 6541 6581 11521 6499 6407 11571 11613 6559 6501 6587 6401 6597 6409 6549 6411 11411 11433 6421 6557 2275/34171 6565 6413/6435 6543 6477 6497 11629 6473 6489

Categoria R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Note • • 1 • 1 • 1-2 1-3 1 1 1 1 1 1-4 1 1 1

Servizi                 
Provenienza FERRARA FERRARA MILANO/FIDENZA FERRARA

BOLOGNA CENTRALE
a. 7:15 10:15 12:09 12:35

p. 5:30 6:08 6:38 7:08 7:18 7:38 7:40 8:08 8:38 8:50 8:50 9:08 9:18 10:08 10:18 11:08 11:08 11:18 12:08 12:12 12:18 12:50 13:08 13:18 13:40 14:08 14:18 14:50
Bologna S.Vitale p. 5:35 6:13 6:42 7:13 7:23 7:43 7:45 8:13 8:42 8:55 8:55 9:13 9:23 10:13 10:23 11:13 11:13 11:23 12:13 12:17 12:23 12:55 13:13 13:23 13:47 14:13 14:23 14:55
Bologna Mazzini p. 5:38 6:16 6:45 7:16 7:46 8:16 8:45 9:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 13:50 14:16

Bologna S.Ruffillo p. 5:41 6:19 6:48 7:19 7:49 8:19 8:48 9:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 13:53 14:19
Rastignano p. 5:45 6:24 6:52 7:24 7:53 8:24 8:52 9:23 10:24 11:23 11:23 12:24 13:23 13:57 14:24

Musiano - Pian di Macina p. 5:50 6:29 6:57 7:29 7:58 8:29 8:57 9:28 10:29 11:28 11:28 12:29 13:29 14:02 14:29
Pianoro p. 5:53 6:32 7:01 7:33 8:02 8:33 9:01 9:31 10:33 11:31 11:31 12:33 13:33 14:06 14:33

Monzuno-Vado p. 5:59 6:39 7:07 7:39 8:09 8:39 9:07 9:41 10:39 11:41 11:39 12:39 13:39 14:13 14:39
Grizzana p. 6:06 6:46 7:14 7:46 8:17 8:46 9:14 9:49 10:46 11:49 11:48 12:46 13:46 14:21 14:46

S.BENEDETTO VDS - C.P.
a. 6:10 6:50 7:18 7:50 8:22 8:50 9:18 9:54 10:50 11:54 11:57 12:50 13:50 14:26 14:50

p. 6:11 6:51 7:19 7:51 8:51 9:19 9:55 10:51 11:55 12:51 13:51 14:51
Destinazione PRATO FI C.M. FI S.M.N PRATO IMOLA IMOLA PRATO PRATO PESARO IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA PRATO RIMINI RIMINI IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA IMOLA

Treno 6545 6429 11593 6585 6547 6533 6491 11631 6537 6417 11403 6599 6563 11501 11633 6539/6589 6509 6591 1795 11635 6527/6593 3019 6531

Categoria R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Note 1 1 1-5 1-6 1 1 • 1 • • 1 1 7 1 1

Servizi                
Provenienza S. PIETRO IN C. FERRARA ANCONA

BOLOGNA CENTRALE
a. 15:15 20:03

p. 15:08 15:18 15:18 15:38 16:08 16:12 16:18 17:08 17:18 17:18 17:38 18:08 18:18 18:38 19:08 19:18 19:38 20:18 20:23 20:38 21:18 22:06 22:08
Bologna S.Vitale p. 15:13 15:23 15:23 15:42 16:13 16:17 16:23 17:13 17:23 17:23 17:43 18:13 18:23 18:43 19:13 19:23 19:43 20:23 | 20:42 21:23 22:11 |
Bologna Mazzini p. 15:16 15:45 16:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 | 20:45 22:14

Bologna S.Ruffillo p. 15:19 15:48 16:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 | 20:48 22:17
Rastignano p. 15:24 15:52 16:24 17:23 17:53 18:23 18:53 19:24 19:53 | 20:52 22:21

Musiano - Pian di Macina p. 15:29 15:57 16:29 17:27 17:58 18:28 18:58 19:29 19:58 | 20:57 22:26
Pianoro p. 15:33 16:01 16:33 17:30 18:02 18:31 19:03 19:33 20:02 | 21:01 22:30

Monzuno-Vado p. 15:39 16:07 16:41 17:36 18:09 18:41 19:09 19:39 20:09 | 21:07 22:36
Grizzana p. 15:46 16:14 16:51 17:44 18:17 18:49 19:17 19:46 20:17 | 21:14 22:44

S.BENEDETTO VDS - C.P.
a. 15:50 16:18 16:56 17:51 18:22 18:54 19:22 19:50 20:22 20:50 21:18 22:48

p. 15:51 16:19 16:57 17:52 18:55 19:23 19:51 20:51 21:19 22:49
Destinazione PRATO IMOLA IMOLA PRATO PRATO IMOLA IMOLA PRATO IMOLA RIMINI PRATO IMOLA PRATO PRATO IMOLA IMOLA AREZZO FI S.M.N IMOLA RAVENNA PRATO

|    Il treno non ferma nella stazione corrispondente

R   Treno Regionale

RV Treno Regionale Veloce

Treno attrezzato per il trasporto disabili

Treno con servizio di trasporto bici al seguito del viaggiatore

LEGENDA: Tutti i giorni, dal lunedì alla domenica

Feriale (Lun-Ven) eccetto festivi

Feriale (Lun-Sab) eccetto festivi

Festivo

Si effettua il sabato eccetto i festivi

Si effettua il sabato e i festivi

Si effettua il sabato

Tutti i giorni, eccetto il sabato




NOTE: Garantito in caso di sciopero, eccetto festivi

Treno della Linea Bologna- Imola

Si effettua dal 30/5

Sospeso il 7/3, 6/6 ed il 13/6

Il sabato parte da Bologna Centrale

Si effettua dal 25/5

Si effettua fino al 23/5

Si effettua dal 17/5

•
1
2
3
4
5
6
7



Treno 11674 6540 11416 11520 11626 6552 11522 6538 1792 11496 6542 11656 11428 6504 6408 6556 6410 6544 6492 6566 6494 6594 6420 11434 11664 6496 6520 11628

Categoria R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Note 1 1 • • • 1 7 1 • • 1 • 1-3 1 1 1 1 1 1

Servizi                  
Provenienza FI S.M.N RIMINI RIMINI PRATO PRATO RIMINI PRATO AREZZO IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA FI C.M. IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA IMOLA PRATO

S.BENEDETTO VDS - C.P.
a. 5:27 6:42 7:13 7:54 7:59 8:06 9:14 9:38 10:05 11:06 12:05 13:06 14:02

p. 5:28 5:51 6:43 7:14 7:55 8:00 8:07 8:37 9:15 9:39 10:06 11:07 12:06 13:07 13:07 14:03
Grizzana p. 5:35 5:57 6:48 7:19 | | 8:12 8:42 9:20 9:44 10:11 11:12 12:11 13:12 13:12 14:08

Monzuno-Vado p. 5:44 6:04 6:55 7:26 | | 8:19 8:49 9:27 9:51 10:18 11:19 12:18 13:19 13:19 14:15
Pianoro p. 5:50 6:11 7:03 7:32 | | 8:26 8:56 9:34 9:58 10:24 11:25 12:24 13:26 13:26 14:22

Musiano - Pian di Macina p. 5:53 6:14 7:07 7:36 | | 8:29 8:59 9:38 10:01 10:28 11:29 12:28 13:29 13:29 14:27
Rastignano p. 5:58 6:19 7:13 7:40 | | 8:34 9:04 9:43 10:06 10:32 11:34 12:33 13:34 13:34 14:34

Bologna S.Ruffillo p. 6:03 6:23 7:17 7:44 | | 8:38 9:08 9:47 10:10 10:36 11:38 12:37 13:38 13:38 14:40
Bologna Mazzini p. 6:06 6:26 7:20 7:47 | | 8:41 9:11 9:50 10:13 10:39 11:41 12:40 13:41 13:41 14:43
Bologna S.Vitale p. 6:09 6:29 6:43 7:02 | 7:50 7:56 | | 8:43 8:44 9:14 9:35 9:53 10:04 10:16 10:34 10:42 11:34 11:44 12:34 12:43 13:34 13:44 13:44 14:04 14:34 14:46

BOLOGNA CENTRALE
a. 6:16 6:35 6:47 7:10 7:25 7:56 8:02 8:21 8:26 8:48 8:50 9:20 9:40 9:59 10:10 10:22 10:42 10:48 11:42 11:50 12:42 12:48 13:40 13:48 13:48 14:10 14:40 14:52

p. 8:48 8:51 9:43 13:45 14:36
Destinazione ANCONA FERRARA FERRRARA S. PIETRO IN C. FERRARA

S. BENEDETTO VDS BOLOGNA
Orario dei treni valido dal 15/12/2019 al 13/06/2020 

Treno 6498 6562 6546 6592 6502 6586/6598 11630 11460 11636 11498 6548 11426 6382 11530 6554 6588/11580 11462 11586 6580 6582 6578/11616 11634

Categoria R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Note 1 1 1 1 1 • 1 1 • • 1 • 1 1

Servizi             
Provenienza PRATO IMOLA PRATO IMOLA IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA PRATO IMOLA FI S.M.N

S.BENEDETTO VDS - C.P.
a. 14:36 15:06 16:02 17:06 18:05 19:36 20:36 21:36 23:15

p. 14:37 15:07 15:37 16:03 17:07 18:06 18:37 19:37 20:37 21:07 21:37 23:16
Grizzana p. 14:42 15:12 15:42 16:08 17:12 18:11 18:42 19:42 20:42 21:12 21:42 |

Monzuno-Vado p. 14:49 15:19 15:49 16:15 17:19 18:18 18:49 19:49 20:49 21:19 21:49 |
Pianoro p. 14:56 15:26 15:56 16:22 17:26 18:25 18:56 19:56 20:57 21:26 21:56 |

Musiano - Pian di Macina p. 14:59 15:29 15:59 16:27 17:29 18:28 18:59 19:59 21:00 21:29 21:59 |
Rastignano p. 15:04 15:34 16:04 16:34 17:34 18:33 19:04 20:04 21:05 21:34 22:04 |

Bologna S.Ruffillo p. 15:08 15:38 16:08 16:40 17:38 18:37 19:08 20:08 21:09 21:38 22:10 23:36
Bologna Mazzini p. 15:11 15:41 16:11 16:43 17:41 18:40 19:11 20:11 21:12 21:41 22:13 23:39
Bologna S.Vitale p. 15:14 15:34 15:44 16:04 16:14 16:34 16:46 17:34 17:44 18:34 18:43 19:14 19:08 19:34 20:14 20:34 21:15 21:34 21:44 22:16 22:34 23:43

BOLOGNA CENTRALE
a. 15:20 15:42 15:50 16:10 16:20 16:42 16:52 17:40 17:50 18:42 18:48 19:20 19:22 19:42 20:20 20:42 21:20 21:42 21:48 22:24 22:40 23:50

p.
Destinazione

|    Il treno non ferma nella stazione corrispondente

R   Treno Regionale

RV Treno Regionale Veloce

Treno attrezzato per il trasporto disabili

Treno con servizio di trasporto bici al seguito del viaggiatore

LEGENDA: Tutti i giorni, dal lunedì alla domenica

Feriale (Lun-Ven) eccetto festivi

Feriale (Lun-Sab) eccetto festivi

Festivo

Si effettua il sabato eccetto i festivi

Si effettua il sabato e i festivi

Si effettua il sabato

Tutti i giorni, eccetto il sabato




NOTE: Garantito in caso di sciopero, eccetto festivi

Treno della Linea Bologna- Imola

Si effettua dal 30/5

Sospeso il 7/3, 6/6 ed il 13/6

Il sabato parte da Bologna Centrale

Si effettua dal 25/5

Si effettua fino al 23/5

Si effettua dal 17/5

•
1
2
3
4
5
6
7


